ISTITUTO COMPRENSIVO "A. DIAZ" DI VERNOLE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Progetto "Fuoriclasse" M4C111.4-2024-1322
PNRR 1.4
D.M. 19/2024
Visto I'Accordo di concessione | rot. N. 0143020 del 12.10.2024
Viste le delibere degli Organi Collegiali competenti
DETERMINA

il seguente Piano Finanziario per la realizzazione delle attiv del progetto

Finanziamento spese generali

TIPOLOGIA Compenso orario L.D.

Project manager Coordinamento
DSGA - Supporto RUP

AA Supporto RUP

CC.ss.

TOTALI

Fornitura attrezzarure
Pubblicita
Economie

25,00
20,35
15,95
13,75

N. Ore

140
95
60

110

Lordo Dip.

3.500,00
1.933,25

957,00
1.512,50

7.902,75

ISTITUTO COMPRENSIVO VERNOLE
C.F. 93025100756 C.M. LEIC85600E
istsc_leic85600e - ISTITUTO COMPRENSIVO - VERNOL
Prot. 0002211/U del 10/04/2025 09:53

E

IRAP
297,50
164,33

81,35
128,56

Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dis rsione scolastice

10.796,00

INPDAP Lordo Stato

847,00 4.644,50
467,85 2.565,42
231,59 1.269,94
366,03 2.007,09

671,73 1.912,47 10.486,95

0,00
309,05
0,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PANTALEO
ANTONIO CONTE
10.04.2025
07:43:09
GMT+00:00



ISTITUTO COMPRENSIVO "A. DIAZ" DI VERNOLE



		2025-04-10T09:43:09+0200
	PANTALEO ANTONIO CONTE




